
PRŮVODNÍ LIST K PRACOVNÍMU
LISTU MOJE VÁNOCE, MŮJ SILVESTR

Materiál obsahuje:
oboustranný pracovní list na téma “Moje Vánoce,
Můj Silvestr”, kdy si žáci, během volna
zaznamenávají, jak slavili Vánoce a Silvestr společně s
nejbližšími
PL obsahuje 2 verze - pro dívky/kluky (na straně
“Můj Silvestr” je buďto holčička nebo kluk)

Pracovní list je určen pro žáky od 1.-3.třídy. 

Materiál stačí vytisknout a rozdat žákům :-). Po návratu
do školy si jej děti vezmou s sebou, ostatním žákům svůj
PL prezentují a vyprávějí všechny své zážitky :-).

zdroj obrázků: canva.com
vytvořila: uca_michaela

Přeji Vám klidné svátky a do nového roku
především zdraví. 



MOJE VÁNOC
E

NÁŠ STROMEČEK

ŠTĚDROVEČERNÍ VEČEŘE

DÁREK, KTERÝ MI UDĚLAL
NEJVĚTŠÍ RADOST

____
___

_

MÍ NEJBLIŽŠÍ



MŮJ SILVEST
R____

___

_

NOVOROČNÍ PŘÍPITEK

S KÝM JSEM 
OSLAVOVAL/A

OBČERSTVENÍ

HRA, KTERÁ
MĚ BAVILA



MOJE VÁNOC
E

NÁŠ STROMEČEK

ŠTĚDROVEČERNÍ VEČEŘE

DÁREK, KTERÝ MI UDĚLAL
NEJVĚTŠÍ RADOST

____
___

_

MÍ NEJBLIŽŠÍ



MŮJ SILVEST
R____

___

_

NOVOROČNÍ PŘÍPITEK

S KÝM JSEM 
OSLAVOVAL/A

OBČERSTVENÍ

HRA, KTERÁ
MĚ BAVILA


